7 İsmail Soysal, *Türkiye'nin Siyasal Anlaşmaları*, Türk Tarih Kurum, Ankara 1989, s. 50-60.

8 *Lozan Barış Konferansı, Tutanaklar Belgeler*, Kolektif (çev. Seha L. Meray), Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 1993, C V, s. 29.

9 *TBMM Gizli Celse Zabıtları 17 Mart 1337 (1921) – 25 Şubat 1337 (1922)*, İşbankası Yayınları, İstanbul 1999, I, s. 205-209; III, s. 1150-1250.

10 Itamar Rabinovich, "The Compact Minorities and the Syrian State, 1918-45", *Journal of Contemporary History*, Vol 14, 1979, s. 696-698.

11 Zafer Kaya, *Suriye'de Türk Varlığı*, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), A.Ü.

68, No 7, Philadelphia 1978, s. 1-50.
- Taş, Kenan Ziya, "Türkiye-Suriye ilişkilerinde Çakışma ve Çatışma Alanlarının Tarihi Arka Planı", *Türkiye'nin Güvenliği Sempozyumu Tebliğleri*, Fırat Üniversitesi, Elazığ 2003, s. 735-745.
- TBMM Gizli Celse Zabıtları 17 Mart 1337 (1921) – 25 Şubat 1337 (1922)*, I, III, İşbankası Yayınları, İstanbul 1999.
- Thomas, Martin, *The French Empire between the Wars: Imperialism, Politics and Society*, Manchester University, 2005.
- Türk İstiklal Harbinde Güney Cephesi*, Genel Kurmay Başkanlığı, Ankara 1966.
- Umar, Ömer Osman, "Suriye Türkleri", *Türkler*, XX, ed.